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Sostegno HP HP OPH-GT Access.A3 LJ T3V28A

CK432870

0193808850271

HP

5279238

Cadauno

1

1

25.4

213834.56

Supporto stampante HP LaserJet (T3V28A)

Tipo

sostegno

Marca

HP

Funzione Sostenere la periferica
Tipologia generica CARRELLO
Tipologia specifica Sostegno




