

<b>Sostegno HP HP OPH-GT Access.A3 LJ T3V28A</b>	
	
Codice	CK432870
EAN	0193808850271
Marca	HP
Part number	5279238
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	25.4
Volume (cm <sup>3</sup> )	213834.56
<b>Supporto stampante HP LaserJet (T3V28A)</b>	

SPECIFICHE	
Tipo	sostegno
Marca	HP

SPECIFICHE	
Funzione	Sostenere la periferica
Tipologia generica	CARRELLO
Tipologia specifica	Sostegno